ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-5/1 12.011. 2022

   (распоряжение)

«Приказ об  участии ОО в НОКО»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России от 29 февраля 2016 года №172 «Об

утверждении Плана работ Министерства образования и науки Российской Федерации по

независимой оценке качества работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования,

на 2021-2022 годы и Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества работы

организаций, оказывающих услуги в сфере образования»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информировать родителей учащихся школы о проведении независимой оценки качества

образования (далее НОКО).

2. Создать на официальном сайте организации в сети Интернет раздел «НОКО» и разместить

в нем информационные материалы для проведения НОКО и анкеты для родителей.

3.  Козлову С.А., учителя информатики, назначить ответственным за работу школьного сайта

по размещению информации о проведении НОКО.

4. Классным руководителям провести анкетирование НОКО родителей и детей.

5. Ознакомить родителей с результатами НОКО.

6. Разработать план работы по ликвидации проблемных зон выявленных в результате НОКО

7. Возложить ответственность за своевременную реализацию мероприятий на заместителя

директора по УР Осколкову СД

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор учреждения

образования

Руководитель:    Козлова С.А.

 должность  подпись  расшифровка подписи